БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
КЛЮЧИ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХӘКИМИӘТЕ
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЮЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

К А Р А Р                                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
7  июнь 2022  й.                               № 19                                 7 июня  2022 г.

О проведении  праздника « Здравствуйте, односельчане »

     В целях выполнения Постановления Правительства Республики Башкортостан о проведении народных праздников, привлечения населения к благоустройству населенного пункта и привлечения населения к сплоченности, провести праздник «Здравствуйте односельчане» в с. Ключи СП Ключевский сельсовет МР Аскинский район РБ 2 августа 2022 года, администрация сельского поселения Ключевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Создать организационную комиссию по проведению народного праздника «Здравствуйте односельчане» в с. Ключи (приложение)

    2. Руководителям организации, учреждений до 15 июля 2022 года внести предложения по проведению праздника

3. Организационному комитету подготовить план работ по проведению народного праздника «Здравствуйте односельчане» в с. Ключи.
    4. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения:                                                М.П. Селянин
                                                                                                         Приложение

                                                                                          к постановлению администрации

                                                                                                                 от 07.06.2022 года

Состав организационной комиссии:

Председатель комиссии:   Селянин М.П.-  глава сельского поселения

Зам. председателя:  Кокшарова Г.А. - активный житель

 Члены комиссии: Бабина Л.Н. - культорганизатор СДК с. Ключи

                             Куташева А.В. - культорганизатор СК д.Степановка

                             Гильмиярова Г.Н. - культорганизатор СК д.Кучаново

                             Гавва Л.С.- управляющий делами СП Ключевский сельсовет